Coni vocatur fructus pini. s. pinee ipse a forma. g. vocatur pitide vel pitirides. sed **Bya**. a pitui qd est pinus. nuclei vero dicuntur strobilia. In aliquibus vero antiquis libris reperij expositum qd sunt fructus cipressi. hoc idem dicit yfido. verum in libro de doctrina greca exponitur konos e pinea Ste. conos sonobaz magnum. i. pinus.

Conile fm **Bya**. vocavit Michander quadaz specie m origani.

Conios. g. cicuta **Bya**. conios habet estas nodos. sas sicut maratrum folia similia ferule sed angustata z grauis odoris supra que sunt capitella rotunda vbi flores sunt albi in quibus est semen aneto simile sed album. radix est ei non alta zc. hoc vero vocatur ab **Elui**. sucaram vt patet per concordiam illius capituli cu dicto ca. **Bya**. z cu **Ma** cro ca. de cicuta z **Sera**. omnes enim idē dicūt. In libro de doc. gre. scribit per. k. konion vt infra in ko. Ste. konion sucaranum.

Coniza **By**. coniza alia est maior atq; odoris grauis. alia pua odoris locūdi. inter has alia media grauabilioris odoris. quarum pma appellata est coniza lata siue vanitatis. vel vt latini armētalis Item secūda vocatur libanotis siue vt latini pimarina vel firiscarum. **Media** appellatur etiaz coniza cephalicos siue. vt latini thimus minor. **Ma**ior z minor coniza folia oliue similia habēt sed aspera z pingua. minoris vero folia odorata sunt. maioris vero grauis odoris que et i fructice maior est. virga maioris longa est cubitis tribus. minoris vero vnius pedis longitudine portecta est florem fragilem z mellinum habētem colorez amarum z cum floruerit velut capillos facit. radix est illi inutilis. **Media** vero astā grossam hz z lenia folia z paulo maiora. maior vero nō pingua nec maiora hz folia. sed grauem iactātia odorem gustum suauem z inutilis omnibus zc. **Bi** nit mihi greca herbaria qd ista est pollicaria sz conisca grece vocat. dixit mihi multas ex virtutibus eius velut scribuntur a **Bya**. **Pli**. conice duo sunt genera. s. mas z femina. est differentia in folio. tenuius femine z constrictius angustiusque. imbricatus mas. z ramosior. flos quoque magis splendet eius serotinus vtriq; post acturus mas odore grauior femina acutior zc.

Conos sepe in libris de arabico translatis inuenit z est idem qd ciatus. z coatos etiam reperitur et est appendens vicia. i. z semis vt supra i ciato.

Conchia ara. fm **Albau**. dī affodillus e dī afras liauras z alige.

Conuoluolum **Pli**. est flos non dissimilis lilio in herba quam conuoluolum vocant nascens p fructera nullo odore nec crocus intus vt lilio cando rem tū referens ac veluti rudimētum nature lilia facere cōdicens zc.